
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Crescentinese- Campionato a Terne riservata ai comitati Alto
Piemonte Cat. D con vincolo - 

05/03/2023  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

VERCELLI S.S. BOCC. CRESCENTINESE 3333261040
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

24 1  
Campi della Società Giorno Alle ore

S.S. BOCCIOFILA CRESCENTINESE - VIA T.PERUZIA  Num civico 8 (Crescentino) 05/03/2023 08:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Riccardo Scotto
Francesco Buffo
Vincenzo Avogadro

VVC000090 - S.S. BOCCIOFILA
CRESCENTINESE F.n°:6

 467428
767750
307952

1

Alessandro Bortolan
Mirko Cortese
Mauro Leone

VVC000357 - JOLLY CLUB
F.n°:2

 324645
351535
399921

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Calvino Ilvo Cerreia
Ariberto Giletti
Vignola Pierangelo Barbero

VBI000987 - SOC.BOCC.
VIGLIANESE F.n°:23

 331827
388491
695857

3

Vittorino Crivellin
Bruno Luigi Fornari
Adriano Marzolla

VNO000478 - A.S.D.B.
MEZZETTI-BELLETTI F.n°:14

 858692
378046
413101

4

Daniele Benna
Antonio Meggiorin
Emilio Policante

VBI000855 - G.B.
VALDENGHESE F.n°:18

 739893
416463
831094

5

Luca Arco
Giuseppe Moscarola
Pier giorgio Rossetti

VBI000172 - S.B. BURCINA
F.n°:5

 871268
424487
856939

6

Fausto Bonini
Maurizio Gardino
Gianpietro Gorini

VNO000859 - GR. BOCC. DI
TRECATE F.n°:7

 872207
858064
391007

7

Fus alessandro Cereia
Stefano Lora moretto
Giuseppe Olearo

VBI000171 - S.B. VALLEMOSSO
MOSSESE F.n°:8

 342392
402509
429565

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: S.S. BOCCIOFILA CRESCENTINESE - VIA T.PERUZIA  Num civico 8

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Gian Luca Marelli(VC00) 

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Crescentinese- Campionato a Terne riservata ai comitati Alto
Piemonte Cat. D con vincolo - 

05/03/2023  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

VERCELLI S.S. BOCC. CRESCENTINESE 3333261040
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

24 2  
Campi della Società Giorno Alle ore

S.B. LIVORNO FERRARIS - Via Cesare Battisti  Num civico 126 (Livorno Ferraris) 05/03/2023 08:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Luca Novarina
Antonio Padalino
Alessandro Pasqua

VNO001002 - A.S.D. NOVARA
BOCCE F.n°:16

 742329
871028
881433

1

Silvano Cavigiolio
Vincenzo Ciampi
Orfeo Coltro

VVC000400 - S.B. LIVORNO
FERRARIS F.n°:3

 341003
344892
841889

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Silvano Fonio
Walter De Fabiani
Giovanni Marcodini

VVC000855 - S.B.
VALDUGGESE GRIGNASCO
F.n°:22

 377369
358854
409990

3

Maria grazia Nuzzachi
Maria Gaudenzia Poverino
Pierantonio Soncini

VNO000478 - A.S.D.B.
MEZZETTI-BELLETTI F.n°:4

 429089
447765
849776

4

Fabrizio Foglia
Mauro Bertoldi
Cesare Camelli

VVC000006 - G.B. QUARONESE
F.n°:1

 377142
317523
332061

5

Claudio Canepa
Paolo Gobetti
Sandro Quinto

VBI000730 - A.S.D. SAN
SECONDO BENNESE F.n°:24

 876806
390664
753263

6

Dario Piolatto
Silvano Puppato
Brunaldo Reginato

VVC000090 - S.S. BOCCIOFILA
CRESCENTINESE F.n°:20

 444026
787178
833082

7

Silvio Campra
Pietro Gareffa
Alberto Ferrarotti

VBI001005 - A.S.D.BOCCIOFILA
VALLE ELVO F.n°:19

 332938
855493
876807

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: S.S. BOCCIOFILA CRESCENTINESE - VIA T.PERUZIA  Num civico 8

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Gian Luca Marelli(VC00) 

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Crescentinese- Campionato a Terne riservata ai comitati Alto
Piemonte Cat. D con vincolo - 

05/03/2023  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

VERCELLI S.S. BOCC. CRESCENTINESE 3333261040
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

24 3  
Campi della Società Giorno Alle ore

S.S. BOCCIOFILA CRESCENTINESE - VIA T.PERUZIA  Num civico 8 (Crescentino) 05/03/2023 10:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Daniele Ballardin
Corrado Chiarletti
Paola Vincenzi

VBI001005 - A.S.D.BOCCIOFILA
VALLE ELVO F.n°:26

 834269
344060
858490

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Piermario Ferrotti
Roberto Liloni
Roberto Miglietti

VBI000771 - S.B.D.
TERNENGHESE- RONCHESE
F.n°:9

 375237
709167
871089

3

Partita vinta    4

Gian piero Andreoletti
Roberto Braghin
Alain Moda

VBI000096 - A.S. COSSATO
BOCCE LESSONA F.n°:12

 304229
818122
792541

5

Partita vinta    6

Fortunato Coltro
Giuseppe Fusaro
Franco Pezzati

VVC000090 - S.S. BOCCIOFILA
CRESCENTINESE F.n°:25

 348832
754918
441298

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: S.S. BOCCIOFILA CRESCENTINESE - VIA T.PERUZIA  Num civico 8

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Gian Luca Marelli(VC00) 

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Crescentinese- Campionato a Terne riservata ai comitati Alto
Piemonte Cat. D con vincolo - 

05/03/2023  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

VERCELLI S.S. BOCC. CRESCENTINESE 3333261040
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

24 4  
Campi della Società Giorno Alle ore

S.B. LIVORNO FERRARIS - Via Cesare Battisti  Num civico 126 (Livorno Ferraris) 05/03/2023 10:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Luca Colombo
Gian Enrico Loro Pilone
Alessio Pellielo

VBI000855 - G.B.
VALDENGHESE F.n°:10

 826404
402792
838967

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Felice Corno
Beniamino Paesante
Andrea Vandelli

VVC000400 - S.B. LIVORNO
FERRARIS F.n°:13

 350991
431732
838423

3

Partita vinta    4

Marco Andrighetto
Antonio Grigolon
Gianfranco Varallo

VNO000859 - GR. BOCC. DI
TRECATE F.n°:21

 304403
392601
485480

5

Partita vinta    6

Angelino Dramis
Ezio Bergamo
Giancarlo Ellena

VVC000090 - S.S. BOCCIOFILA
CRESCENTINESE F.n°:11

 368327
316080
368921

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: S.S. BOCCIOFILA CRESCENTINESE - VIA T.PERUZIA  Num civico 8
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Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Gian Luca Marelli(VC00) 

nil
nil
nil
nil
http://www.tcpdf.org

