Federa	zione fi h		Gara		Data Gara
Via Vitorchiano 113/115			inese- Campionato a Terne riservata a	05/03/2023	
			rÇat <sub>s</sub> P <sub>a</sub> con vincolo -	Specialità	
arbitr	ale@federbocce.it		vinciale Categoria C-D Terna		
	Comitato di	Maschile	Società Organizzatrice		Telefono
RC	ELLI		S.S. BOCC. CRESCENTINESE		3333261040
orteg	gio per Formazioni N°		Girone N°	Categoria	
	24		1		
	-	la Società		Giorno	Alle ore
. во			RUZIA Num civico 8 (Crescentino)	05/03/2023	08:30
	In caso di	pioggia			
	Nominativi Formazion Riccardo Scotto	<u> </u>	Società e Comitato  VVC000090 - S.S. BOCCIOFILA	Cat. Cartellino N°. 467428	[4]
	Francesco Buffo		CRESCENTINESE F.n°:6	767750	
ia	Vincenzo Avogadro		OKESCENTINESET III .0	307952	
	Villectizo Avogadio			307332	
	Alessandro Bortola	n	VVC000357 - JOLLY CLUB	324645	
	Mirko Cortese		F.n°:2	351535	
	Mauro Leone			399921	
	Calvino Ilvo Cerreia		VBI000987 - SOC.BOCC.	331827	3
ia	Ariberto Giletti		VIGLIANESE F.n°:23	388491	
_	Vignola Pierangelo	Barbero		695857	
	\( \frac{1}{2} \)				
	Vittorino Crivellin		VNO000478 - A.S.D.B. MEZZETTI-BELLETTI F.n°:14	858692	
	Bruno Luigi Fornari Adriano Marzolla		WIEZZETTI-BELLETTI F.N°:14	378046 413101	
	Adriano Marzona			413101	
ia	Daniele Benna		VBI000855 - G.B.	739893	5
	Antonio Meggiorin		VALDENGHESE F.n°:18	416463	
	Emilio Policante			831094	
	Luca Arco		VBI000172 - S.B. BURCINA	871268	6
	Giuseppe Moscarola	a	F.n°:5	424487	
	Pier giorgio Rossett	i		856939	
	Fausto Bonini		VNO000859 - GR. BOCC. DI	872207	7
ia	Maurizio Gardino		TRECATE F.n°:7	858064	'
-a	Gianpietro Gorini			391007	
	Fus alessandro Cer		VBI000171 - S.B. VALLEMOSSO	342392	
	Stefano Lora morett	:0	MOSSESE F.n°:8	402509	
	Giuseppe Olearo		1 1	429565	

Commissario di Campo	Termina Ore	Direttore di Gara	
		Gian Luca Marelli(VC00)	

Federaz	tion fib		Gara		Data Gara
Via Vitarahiana 442/445			inese- Campionato a Terne riservata a	i comitati Alto	05/03/2023
Via Vitorchiano 113/115			GataDacon vincolo -	Specialità	
arbitra	ale@federbocce.it	Gara pro	vinciale Categoria C-D Terna	•	
	Comitato di	Maschile	Società Organizzatrice		Telefono
ERCE	ELLI		S.S. BOCC. CRESCENTINESE		3333261040
ortea	gio per Formazioni N°		Girone N°	Categoria	J L
	24		2		
	Campi del	Ila Società		Giorno	Alle ore
3. LIV	-		Num civico 126 (Livorno Ferraris)	05/03/2023	08:30
	In caso di	pioggia			
		P1-33			
	Nominativi Formazion	ni	Società e Comitato	Cat. Cartellino N°.	
	Luca Novarina	<u>.                                    </u>	VNO001002 - A.S.D. NOVARA	742329	1
	Antonio Padalino		BOCCE F.n°:16	871028	
sia	Alessandro Pasqua			881433	
	<b>a.</b>				
	Silvano Cavigiolio		VVC000400 - S.B. LIVORNO	341003 344892	2
	Vincenzo Ciampi Orfeo Coltro		FERRARIS F.n°:3	841889	
	Office Collifo			041009	
	Silvano Fonio		VVC000855 - S.B.	377369	3
sia	Walter De Fabiani		VALDUGGESE GRIGNASCO	358854	
	Giovanni Marcodini		F.n°:22	409990	
	Maria grazia Nuzzac	.h:	VNO000478 - A.S.D.B.	429089	4
	Maria Gaudenzia Po		MEZZETTI-BELLETTI F.n°:4	447765	4
	Pierantonio Soncini		WEZZETTI-BEELETTT4	849776	
sia	Fabrizio Foglia		VVC000006 - G.B. QUARONESE	377142	5
1a	Mauro Bertoldi		F.n°:1	317523	
	Cesare Camelli			332061	
	Claudio Canepa		VBI000730 - A.S.D. SAN	876806	6
	Paolo Gobetti		SECONDO BENNESE F.n°:24	390664	
	Sandro Quinto			753263	
	Davia Bistory		\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\	444600	
•_	Dario Piolatto Silvano Puppato		VVC000090 - S.S. BOCCIOFILA CRESCENTINESE F.n°:20	444026 787178	7
ia	Brunaldo Reginato		CRESCENTINESE P.II :20	833082	
$\neg$	i bi anaido Neginalo			033002	
	Silvio Campra		VBI001005 - A.S.D.BOCCIOFILA	332938	8
			VBI001005 - A.S.D.BOCCIOFILA VALLE ELVO F.n°:19	332938 855493 876807	8

Commissario di Campo	Termina Ore	Direttore di Gara	
		Gian Luca Marelli(VC00)	

	ih			Coro		Data Cara	
Via Vitorchiano 113/115			inese- Campionato a Tern	Gara e riservata a	i comitati Alto	Data Gara 05/03/2023	
			Gata Pacon vincolo -	e i isei vala a	Specialità	03/03/2023	
	federbocce.it		vinciale Categoria C-D	Terna	Оресіанта		
	Comitato di	Maschile		L		Telefono	
ERCELLI			S.S. BOCC. CRESCENTIN			3333261040	
	per Formazioni N°		Girone N°		Categoria		
701109910 P	24		3		Gatogoria		
	Campi del	la Società			Giorno	Alle ore	
S. BOCCIO			RUZIA Num civico 8 (Crescenti	no)	05/03/2023	10:30	
	In caso di	pioggia				<u> </u>	
	0400 4	p.099.4					
1	Nominativi Formazioni	i	Società e Comitato		Cat. Cartellino N	•	
Da	niele Ballardin		VBI001005 - A.S.D.BC	CCIOFILA	834269	1	
Co	rrado Chiarletti		VALLE ELVO F.n°:26		344060		
Sia Pa	ola Vincenzi				858490		
Pai	rtita vinta					2	
Pie	ermario Ferrotti		VBI000771 - S.B.D.		375237	3	_
	berto Liloni		TERNENGHESE- ROM	NCHESE	709167		
Ro	berto Miglietti		F.n°:9		871089	3	
Par	rtita vinta					7 4 📙	
	rtita viirta						_
-						¬	
	an piero Andreole	tti	VBI000096 - A.S. COS		304229	5	
\\	berto Braghin ain Moda		BOCCE LESSONA F.	n°:12	818122 792541		
Ala	am woda				792541		
Pai	rtita vinta					<b>6</b>	
							7
Ea	rtunato Coltro		VVC000090 - S.S. BO	CCIOEII A	348832	7	
	rtunato Contro useppe Fusaro		CRESCENTINESE F.r	<b>I</b>	754918	'	
	anco Pezzati			20	441298		
						J	
Par	rtita vinta					8	
-							

Commissario di Campo	Termina Ore	Direttore di Gara
		Gian Luca Marelli(VC00)

Federaz	in fib		Gara		Data Gara
Via Vitorchiano 113/115			inese- Campionato a Terne riservata	ai comitati Alto	05/03/2023
00189 Roma Piemo			FGats Pacon vincolo -	Specialità	
rbitra	ale@federbocce.it		vinciale Categoria C-D Terna		
	Comitato di	Masc <u>hile</u>	Occide Organizzatino		Telefono
RCE	ELLI		S.S. BOCC. CRESCENTINESE		3333261040
orteg	gio per Formazioni N°		Girone N°	Categoria	
	24		4		
		ella Società			Alle ore
. LIV		di pioggia	Num civico 126 (Livorno Ferraris)	05/03/2023	10:30
		p.o33.u			
	Nominativi Formazio	oni	Società e Comitato	Cat. Cartellino N°.	
	Luca Colombo		VBI000855 - G.B.	826404	1
ia	Gian Enrico Loro P Alessio Pellielo	lione	VALDENGHESE F.n°:10		
	Alessio Pellielo			636907	1
	Partita vinta				2
	l artita riita				<b>-</b>
	- · ·		\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\	05004	
	Felice Corno	4-	VVC000400 - S.B. LIVORNO	350991	3
ia	Beniamino Paesan Andrea Vandelli	te	FERRARIS F.n°:13		
	Andrea vandeiii			030423	3
	Partita vinta				4
_	Marco Andrighetto	)	VNO000859 - GR. BOCC. DI	304403	5
ia	Antonio Grigolon		TRECATE F.n°:21	392601	
	Gianfranco Varallo	)		485480	5
	Partita vinta				6
	raitita viiita				
	Angelino Dramis		VVC000090 - S.S. BOCCIOFILA	368327	7
ia	Ezio Bergamo		CRESCENTINESE F.n°:11	316080	<b>'</b>
ıa —	Giancarlo Ellena			368921	7
					└─ <b>┤ '</b> │
	Double wints				
	Partita vinta				8
	Î		1 1		l [

Commissario di Campo	Termina Ore		Direttore di Gara	
			Gian Luca Marelli(VC00)	